

Položkový rozpočet

Stavba: **2020/08** **Střední průmyslová škola chemická st. úpravy**

Objekt: **01** **Oprava podlah**

Rozpočet: **2020/08-3** **Oprava podlah tříd SPŠCH var.3**

Projektant

Objednatel: **Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace, Vranovská 1364/65 Brno-Husovice, 61400; IČ: 62157264**

Zhotovitel: **TR stav s.r.o., Bohunická 238/67 Brno, 61900; IČ: 28309910**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	127 203,99
PSV	166 394,83
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	293 598,82

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	293 598,82 CZK
DPH	21 %	61 655,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

355 254,57 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 01.07.2020

Podpis:

Stavba:	2020/08	Střední průmyslová škola chemická st. úpravy	List č. 2
Objekt:	01	Oprava podlah	
Rozpočet:	2020/08-3	Oprava podlah tříd SPŠCH var.3	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	66 552,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	21 769,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 756,41
713	Izolace tepelné	PSV	18 360,00
776	Podlahy povlakové	PSV	148 034,83
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	37 126,38
			293 598,82

Stavba:	2020/08	Střední průmyslová škola chemická st. úpravy	List č. 3
Objekt:	01	Oprava podlah	
Rozpočet:	2020/08-3	Oprava podlah tříd SPŠCH var.3	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlepu	m2	120,00	42,60	5 112,00
2	632443221R00	Potěr CemFlow® CF 25, plocha do 500 m2, tl. 50 mm	m2	120,00	512,00	61 440,00
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				66 552,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	965082933RT2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl.násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	7,80	354,00	2 761,20
4	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	120,00	43,30	5 196,00
5	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	120,00	38,50	4 620,00
6	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	120,00	76,60	9 192,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				21 769,20

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,61	381,00	1 756,41
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					1 756,41

Díl: 713		Izolace tepelné				
8	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	120,00	39,60	4 752,00
9	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	7,56	1 800,00	13 608,00
Celkem za: 713		Izolace tepelné				18 360,00

Díl:	776	Podlahy povlakové				
10	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	50,00	13,40	670,00
11	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	50,00	74,10	3 705,00
12	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	120,00	97,70	11 724,00
13	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	120,00	257,00	30 840,00
14	28342400R	Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1357	m	60,00	16,60	996,00
15	28412354R	Podlahovina PVC Polyfloor Pearlazzo 2mm homogenní zátěž. třída 23/34/432	m2	144,00	687,08	98 939,52
16	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1 468,75	0,79	1 160,31
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				148 034,83

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
17	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	19,92	677,00	13 488,55
18	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	19,92	323,00	6 435,45
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,92	227,00	4 522,75
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,92	15,90	316,79
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,92	317,50	6 325,87
22	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	19,92	303,00	6 036,97
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				37 126,38